APPENDIX. — Diploma Frederici Coloniensis archiep., 1257. — Diplomata Lotharii II imper. 1460 et *seqq.* — Chartæ Wibaldi Stabulensis abbatis, 1461, et *seqq.* — Diplomata Conradi imp. 1471 et *seqq.* — Diplomata Arnoldi Coloniensis archiep., 1480 et *seqq.* — Litteræ Theoderici Corbeis Novæ abbatis, 1503.

ERNALDUS, abbas Bonnavallis in dioc. Carnot. (an. 1156).

Notitia historico-litteraria ex Ordino, 1507.

SCRIPTA. — Tractatus de Operibus sex dierum cum piæ nuncupatoria Perronne II editoris, 1513. — Commentarius in psalm. cxxxii, 1569. — Libellus de septem lonis Spiritus sancti, 1589. — Liber de cardinalibus operibus Christi, 1609. — Tractatus de septem verbis Christi n. cruce, 1677. — Libellus de laudibus B. Mariæ Virginis, 725. — Meditationes, 1753. — De vita S. Bernardi, 1761, *id.*, t. CLXXXV, 267.

TOMUS CXC.

S. THOMAS, Cantuar. archiepisc. (an. 1164).

Epistolæ nuncupatorie Jan. A. Giles Augustinæ scilicet

dotis, ix. — Prefatio ejusdem, *ibid.* — Vitæ sancti Thomæ tabula chronologica, xix. — Vita prima sancti Thomæ Cantuar. auct. Edwardo Grim. I. — Vita II, auct. Rogerio de Pontiniaco, 53. — Vita III, auct. mag. str. Willelmo, 111. — Vita IV et V a Joanne decano Salisburiensi, et Alano abbate, 195. — Vita VI, auct. Willelmo Cantuar., 235. — Vita VII auct. E. de Evesham, 215. — Vita VIII, ab Henrico et Rogerio, 257. — Vita IX ab anonymo, 263. — Passio sancti Thomæ, ab anonymo Lamethinensi, 277. — Passio sancti Thomæ Cantuar. ab anonymo, 317. — Passio alia, 323. — Passio III, 327. — Passio IV, 329. — Passio V, 335. — Vita et passio sancti Thomæ, auct. anonymo, 515. — Vita ex aliorum scriptis compilata, 551. — Prolongus et initium vitæ sancti Thomæ, 561. — Hymnus de sancto Thoma, 569. — Documenta historica ad sanctum Thomam Cantuar. pertinentia, 571. — Tractatus de translatione beati Thomæ, auct. Stephano Langthou, 407.

SCRIPTA. — Epistolæ, 435.

Variarum epistolæ. — Rotrodi Rothomag. episc., 671 et *passim*. Willelmi Senonensis, 674 et *seqq.* Matthii Senonensis thesaurarii, 675. Petri Cellensis, 675 et *seqq.* Simonis prioris de Monte Dei et Engelberti prioris de Valle S. Petri, 678 et *seqq.* Abbatis Ramensis ad Alexand., pp., 679. Willelmi Ramensis ad eundem, *ibid.* Nicolai de Monte Rothomagensis, 679 et *seqq.* Henrici abbatis Stratfordiensis, 686. Ecclesiæ Trinitatis Londoniensis, *ibid.* Willelmi prioris ejusdem ecclesiæ, 687. Ernasti abbatis S. Victoris Paris., *ibid.* Willelmi Radingensis abbatis, 688. Lombardi ad Alexand., pp., 689. Theobaldi Blesensis, *ibid.* Magist. Viviani ad Thom. Cant., 691 et *seqq.* Laurentii abbatis Westmonast., 692. Magist. Willelmi, *ibid.* Hervici clerici, 694. Hugonis, 694. Nuntiarum suorum, 699 et *seqq.* Inimicorum Thomæ ad papam, 711. Quorundam amicorum, *ibid.* et *seqq.* Ludovici Francorum regis ad Humbaldum cardinalem, 725.

GILBERTUS FOLIOT, ex abate Gloucestræ episcopus Londoniensis, 1163.

Prefatio J. A. Giles editoris, 739. — Catalogus regum et pontificum qui cum Gilberto contemporanei fuerint, 745.

SCRIPTA. — Epistolæ, 745.

Variarum epistolæ sive ad Gilbertum sive ad alios Urbani papæ, 979. Honorii III pp., *ibid.*, 980. Alberti cardinalis, 980 et *seqq.* Theotolini cardinalis, 981 et *seqq.* Bernardi Portuensis episc., 985. Gratiani ad Gaufridum Ridel, *ibid.* Humbaldi Ostiensis episc. et cardinal., 986. Hyacinthi cardinalis, 987. Ottonis cardinalis diaconi, 990 et *seqq.* Petri cardinalis diaconi, 991 et *seqq.* Willelmi Papiensis cardinalis, 993 et *seqq.* Theobaldi Cantuar., 996 et *seqq.* Odonis prioris Cantuar., 1003. Willelmi prioris Cantuar., 1005. Rogeri Eborac. archiep., 1005 et *seqq.* Rotrodi Rothomag. archiepiscopi, 1007 et *seqq.* Cleri Normanniæ, 1013. Bangorensis archidiaconi, 1017. Archidiaconi Bituricensis, 1018. Wil. elmi Carnontensis episc. electi, *ibid.* Egidii Ebroicensis episc., *ibid.* Roberti Auxoniensis archidiaconi, 1019. Henrici decani S. Pauli London., 1020. Stephani Meldensis, *ibid.* Milonis Morinorum episc., *ibid.* Bernardi Nivernensis episc., *ibid.* Willelmi Norwicensis episc., 1021. Baldwini Noviom. episc., *ibid.* Petri Papiensis episc., *ibid.* Mauricii Parisiensis, 1023. Joannis Pictaviensis, *ibid.* et *seqq.* Ricardi Pictaviensis archidiaconi, 1026. Joscelini Saresburiens. episc., 1038 et *seqq.* Matthii Trecentis episc., 1040. Rogerii Wigorniensis, *ibid.* Henrici Wintoniensis, 1041. Fratrum Charhusianorum, 1042. Hugonis Cluniac. abbatis, 1045 et *seqq.* Philippi abbatis de Eleemoyna, 1045. Henrici II regis, 1045 et *seqq.* Mathildis imperatricis, 1054. Owenti Walliarum regis, 1055. Ludovici Francorum regis, *ibid.*, et *seqq.* Regine Franciæ, 1078. Frederici imperat., *ibid.*, et *seqq.* Regis Siciliæ, 1082. Philippi comitis Flandrensis, 1083. Ranulphi de Turri episc., 1085.

HERBERTUS DE ROSEHAM, S. Thomæ Cantuar. clericus a secretis (an. 1164).

Epistola dedicatoria J. A. Giles editoris, 1069. — Prefatio ejusdem, *ibid.* — Prefatio ejusdem ad tom. II, 1071.

SCRIPTA. — Vita sancti Thomæ Cantuar. archiep. cum praviæ auctoris epistola ad Baldwinum Cantuar. archiepisc., 1075. — Liber Malorum, 1295. — Homilia de natalitio die sancti Thomæ Cantuar., 1405. — Causa exsistii et martyrii B. Thomæ Cantuar., 1415. — Epistolæ, 1415. — Glossa in Psalterium, 1475.

ALANUS, prior Cantuar. postea abbas Tewkesberiensis (an. incert).

Epistolæ, 1475. — Vita sancti Thomæ 1487, *vid. supra*, col. 194. — *Tabulæ epistolarum Gilberti Folii*, 1489, 1491. — *Tabulæ epistolarum B. Thomæ Cantuar.*, 1499. — *Ordo chronologicus epistolarum sancti Thomæ et Gilberti Folii*, 1505.

TOMUS CXCI.

PETRUS LOMBARDUS, Parisiensis episcopus *Magister Sententiarum dictus* (an. 1164). — OPER. tom. I. — Notitia historica e Gallia Christ., 9. — Notitia historico-literaria Gallicae scripta ex op., *Hist. littér. de la France*, 11. — Notitia bibliographica ex Fabricio, 27. — Epistola nuncupatoria a fratris Richardi doctoris theologiae, 51. — Prologus in Magistrum, auct. eodem Richardo, 53. — Monumentum lectori, 53.

SCRIPTA. — Praefatio ad commentar. super Psalmos, 53. — Commentarius in Psalmos David, 61. — Collectanea in omnes S. Pauli epistolas cum praevia auctoris praefatione, 1297.

TOMUS CXCII.

OPER. PETRI LOMB. tom. II. — SCRIPTA. — Collectanea in Epistolas S. Pauli, continuatio, 9. — Sententiarum libri IV, 519. — Articuli in quibus ab a iis differt Magister sententiarum sive ab omnibus communiter non tenetur, 961.

RANDINUS, Theologiae magister (an. incert.) Monumentum lectori a Petro Colomaz bibliopola Lovaniensi, 963. — Epistola dedicatoria Benedicti Cheloni Viennae ad Scotos abbatis, *ibid.* — Epistola eisdem ad Sixismundum abbat, 967. — Sententia Joannis Ekkii theologiae doctoris de Benlino, 969.

SCRIPTA. — Libri IV sententiarum, 969.

HUGO Ambianensis, Rothomagensis archiepisc. (an. 1164).

Notitia historica e Gallia Christ., 1111. — Notitia altera Gallicae scripta ex opere *Hist. littér. de la France*, 1117.

SCRIPTA. — Epistola, 1131. — Dialogorum seu Quaestionum theologiarum libri VII cum praevia Martenii adnotatione, 1157. — Tractatus in Hexameron, 1217. — Libri III de Ecclesia et ejus ministris contra haereticos sui temporis, 1235. — Tractatus de memoria, 1299. — Liber us de fide catholica et oratione Dominica, 1525. — Vita sancti Adijutoris Tironensis monachi, 1545.

Indices in Petri Lombardi opera, 1551, 1561.

TOMUS CXCIII.

R. GARNERUS, canonicus reg. et superior S. Victoris Paris (an. 1166).

Epistola nuncupatoria Joannis Picardi e S. Victore, 9. — Monumentum lectori, 11. — Elogium Garneri et ejus scriptorum, 13. — J. Picardi praefatio in Garneri opera, 13.

SCRIPTA. — Gregorianum seu eccl. antea ex universis sancti Gregorii papae excerpta in libros XVI, 23.

VEN. GERHUS, Reicherspergensis praepositus (an. 1163).

OPER. tom. I. Dissertatio praevia de vita et scriptis Geroldi a Bernard Pezo, 461. — Notitia bibliographica ex Fabricio, 479. — Ven. Gerohi Vita ex chronico Reichersperg. a Grettero collecta, 481.

SCRIPTA. — Epistola, 489.

Variarum epistolarum — Abbat. Egenis ad Gerohum, 494. Eberhardi Babenberg. episc., 495, 560, 514 et p. 512. Cardinalis C. ad Gerohum, 585. Hyacinthi cardinalis, 586.

Commentarius aureus in Psalmos cum praevia epistola et monito auctoris, 619.

Index analyticus in Garnerii Gregorianum, 1813.

TOMUS CXCIV.

OPER. GEROHI, tom. II. — SCRIPTA. — Commentarii in Psalmos continuatio; sive liber de corrupto Ecclesiae statu, 9. — Expositio in canticum Isaiae, 997. In canticum Ezechiae, 1001. In canticum Anne, 1009. In canticum Moysis, 1017. In canticum Habacuc, 1027. In canticum alium Moysis, 1045. — Epistola ad Eberhardum Bohemensem episc., 1065. Expositio in psalmum LXXV sive liber de corrupto Ecclesiae statu cum monito Bern. Pezi, 1075. *Vide supra* 9. — Opusculum de gloria et honore Filii hominis cum epistola praevia auctoris ad Hartmannum Brixianensem episc., 1075. — Liber contra duos haereticos, 116. — Liber de officio Dei seu de studio et cura di. op. mag. Geroldi facta cum adm. ratione Bern. Pezi, 1183. — Epistola sive tractatus ad Bernardum abbatem de simonia cum Martenii praevia adnotatione, 1335. — Liber epistolarum seu Dialogus ad Innocent. II papam de clericis secularibus et regularibus cum adnotatione B. Pezi, 1375. — Vita Berengeri et Wintonis ordinis S. Benedicti et Formbacensium abbat., 1425. — Syntagma de Henrico IV et V imperat. et Gregorio VII cum Gretseri adnotatione, 1445. — Praefatio in librum de perditione de investigatione Antichristi, 1479.

APPENDIX — Epistola septem de venerabili sacramento Eucharistiae aiversus Folmarum praepositum, 1481.

ARNO, praepositus Reicherspergensis (an. 1173). Notitia historica ex Fabricio, 1189.

SCRIPTA. — Seutum canonicorum cum praevia observat. Rainmundi Duelli, 1489. — Fragmentum libri contra Folmarum cum Stewartii monito et Jacobi Ramagii observat. 1520.

REGLINDIS seu **REGLINDIS** et **HERRADIS**, Hohenbergenses abbatissae (an. 1169).

Notitia et fragmenta ex Ziegelbaver, 1537.

J. JANNES, diaconus Romanus (an. 1169).

Notitia ex Fabricio, 1541.

SCRIPTA. — Liber de ecclesia Lateranensi, 1545.

HUGO, Pictavius monachus et Guillelmi abbat. Yvelensis notarius (an. 1157).

Notitia ex Fabricio, 1559. — Monumentum Luc. Ducherrii in his oram seu, 1561.

SCRIPTA. — Historia Viziliaciensis monasterii, *ibid.*

ISAAC, abbas de Stella ordinis Cisterciensis, **ALBERTUS** et **PETRUS DE ROYA**, Claravallenses monachi (an. 1161).

Notitia historico-literaria Gallicae scripta ex op. *Hist. litt. de la France*, 1635, 1687. — Monumentum de auctore operum sequent. a *Bertrando Tissier*, 1689.

SCRIPTA. — Sermones B. Patris. Isaac de Stella, 1689. — Epistola eiusdem de anima ad familiarum quendam, 1675.

— Epistola altera eiusdem de officio missae ad Joannem episc. Pictaviensem, 1881. — Liber de spiritu et anima auct. Alchero Claravall. monacho, 1895. *Vid. l. II sup. August.* — Liber de diligendo Deo. *Vid. sup.* 817. — Epistola Petri de Roya ad Noviomens. ecclesiam decanum, *ibid.*

TOMUS CXCIV.

ICKBERTUS seu **EGBERTUS**, Schonauugiensis abbas et sancta **ELISABETH**, soror eius germana (an. 91).

Notitia historica in Eckbertum ex Fabricio, 9. — Notitia altera ex Bern. Pezio, *ibid.*

SCRIPTA. — Sermones contra Catharos cum ipsius auctoris praevia oratione, 11. — Liber de laude crucis, 103. — Soliloquia seu meditati ones, 105. — Sermo us amoris — S. Eusebiae vita partim ab ipsa dictata, partim ab Eckberto scripta, 119.

B. MELREDUS, Rievallensis abbas in Anglia (an. 1154). Vita eius auct. anonymo, 195. — Commentarius praevia a Belando a hanc vitam, *ibid.* — Notitia historico-literaria ex Fabricio, 203. — Notitia altera ex D. B. Iskt. 205.

SCRIPTA ASCETICA. — Sermones de tempore et de opere, 209. — Sermones de numeribus in Isaia, 561. — Sermo de charitatis cum epistola praevia Gerardi Praebensis abbat. ad Aelredum, 401. — Liber de spirituali exercitio, 411.

— Tractatus de Jesu puero duodecimi, 78. *Vid. l. CLXXXV*, 819. — Regula sive institutio inae scripta.

SCRIPTA HISTORICA. — De bello S. andardi tempore Sephani regis, 701. — Genealogia regum Anglorum, 711. — Vita sancti Edwardi regis et confessoris, 735. — De sancti moniali de Wattun, 789.

HENRICUS, archidiaconus Huntingloniensis (circa an. 1169).

Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 767.

SCRIPTA. — Historia Anglorum libri VIII, cum praevia ad A. exand. Lincoln. episc., 799.

ODO de Beoglio, S. Dionysii abbas (an. 1166). Notitia historico-literaria Gallicae scripta ex op. *Hist. littér. de la France*, 901.

SCRIPTA. — De professione Ludovici VII Francorum regis in Oriente in VIII libris, 9. *Vid. CLXXXV*, 124.

BERTRANDUS DE BLANCSFORT, Templariorum magister (an. 1168).

Epistola, 999. *Vid. CLV*, 1239.

WOLBERO, abbas S. Pantaleonis Coloniensis ordinis S. Benedicti (an. 1167).

Notitia ex R. P. Henric. Gravio, 1401.

SCRIPTA. — Commentaria super Canticum canticorum cum epistola nuncupatoria Henrici Gravii, et alia ipsius auctoris. *ibid.* — Paranesis ad sacras virgines de ob. libro, 1271.

Index rerum et verborum memorabilium in commentaria Wolberonis, 1277.

TOMUS CXCVI.

RICHARDUS a S. Victore, canonicus et prior (an. 1175).

Vita ejus ex lib. V Antiquitatum ejusdem ecclesiae, 11. — Notice sur Richard de Saint Victor par l'abbé Hugues de la faculté de Paris, xii. — Oeuvres de Richard de Saint-Victor, xvii.